
06 DE FEVEREIRO  DE 2020Nº 022 135Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,  QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO IXNº 022

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital

com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SUMÁRIO

/]
DDD

ADVOCACIA GERAL ................................ Capa

SUP. DE RECURSOS HUMANOS............... 0136

ADVOCACIA GERAL

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Maria Aparecida Silva N. Lima
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON

2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN

2º Secretário: DR. NEIDSON

3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2019

Processo Administrativo n. 007398/2019-02

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia

Contratada: EMPRESA NUCTECH DO BRASIL LTDA.

DO OBJETO: O presente contrato tem por tem por objeto o

FORNECIMENTO DE RAIO-X DE BAGAGENS (LOTE 2), em

conformidade com as especificações e condições constantes

do Termo de Referência - Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico

nº 012/2019/CPP/ALE/RO.

DO VALOR  E DA FORMA DE PAGAMENTO: ;  O valor total

do presente contrato é de R$ 165.000,00 ( cento e sessenta e
cinco mil reais). O pagamento será feito por ordem bancária
em conta corrente da Contratada, em uma única vez, até 30
(trinta) dias após o recebimento definitivo e atesto da nota
fiscal/fatura.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do
objeto desta licitação correrá a conta do Orçamento da ALE/
RO, aprovado para o exercício financeiro de 2019, cuja
classificação é a seguinte:

Programa Trabalho: 01.001.01.122.2013.1204, Fonte de
Recursos: 0100 – Natureza Despesa: 44.90.52 – R$ 165.000,00
(cento e sessenta e cinco mil reais).

DA VIGÊNCIA: Fica estabelecido para o presente TERMO
ADITIVO o prazo de prorrogação de 12 (doze) meses, a contar
de 29 de novembro de 2019 e ultimando-se em 28 de novembro
de 2020.

DO FORO: As partes contratantes elegem o Foro da Comarca
de Porto Velho, como único competente para dirimir as questões
que porventura surgirem na execução do presente Contrato,
com renúncia expressa por qualquer outro, por mais privilegiado
que seja.

Para firmeza e como prova do acordado foi lavrado o presente
Contrato, o qual depois de lido e achado conforme, vai
devidamente assinado pelas partes contratantes, em três vias
e registrado às fls. 42 (quarenta e dois) do Livro de Registro de
Contratos do ano de 2019 da Advocacia Geral.

Porto Velho, 26 de novembro de 2019.

Porto Velho/RO, 09 de dezembro de 2019.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral – ALE/RO

NUCTECH DO BRASIL LTDA
CNPJ n. 19.892.624/0001-99

YONGJIAN CHEN
Representante Legal

CPF n. 062.572.457-70

Visto: Arthur Ferreira Veiga
Advogado ALE/RO



06 DE FEVEREIRO DE 2020Nº 022 136Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº 24/2020-SRH/D/P/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos da Resolução nº 461, de 13 de novembro de 2019 e, o que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução n° 327, de
9 de março de 2016.

RESOLVE:

Tornar sem efeito o ATO Nº 11/2020-SRH/D/P/ALE, de 28/01/2020, publicado no DO-e-ALE/RO, nº 016, pág. 109, de 29/01/2020,
que concedeu diárias ao Deputado Estadual NEIDSON DE BARROS SOARES, conforme Processo nº 00001054/2020-07.

Porto Velho - RO, 05 de Fevereiro de 2020.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral

E R R A T A

No Diário Oficial da Assembleia Legislativa nº 019, publicado no dia 03 de fevereiro de 2020, promovendo a seguinte alteração no
ATO Nº0013/2020-SRH/SG/ALE.

ONDE SE LÊ:

ATA nº 035/2019

LEIA-SE:

Contrato nº 035/2019

Porto Velho-RO, 05 de fevereiro de 2020.

CLEUCINEIDE DE OLIVEIRA SANTANA
Superintendente - SRH/ALE/RO


	ADVOCACIA GERAL
	SUP. DE RECURSOS HUMANOS

		2020-02-06T12:46:24-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234




